
TJÄNSTESKRIVELSE

Datum Diarienummer
2018-06-26 RS180616

Regionkontoret
Ekonomiavdelningen
Louise Lindstedt
Budgetchef

Regionstyrelsen

Förstudie gällande lokalbehov på sjukhusområdet i Halmstad till 
följd av större utrustningsinvesteringar, fastighet Ekan 15

Förslag till beslut
Regionstyrelsen beslutar att 

Ge Driftnämnden Regionservice i uppdrag att genomföra en förstudie kring 
lokalanpassning, konsekvenser och processflöden för patienter och verksamhet på 
Hallands sjukhus Halmstad med anledning av större utrustningsinvesteringar till en 
utgift om maximalt 1 mnkr. 

Återrapportering till Regionstyrelsen ska ske senast maj 2019.

Sammanfattning
Driftnämnden Hallands Sjukhus och Driftnämnden Ambulans Diagnostik och Hälsa 
behöver ett utredningsunderlag för att kunna ta beslut gällande utökat lokalbehov till 
följd av ett antal större utrustningsinvesteringar såsom PET/CT och Gammakameror 
samt ny utrustning inom PCI-verksamhet. Angränsande verksamheter såsom klinisk 
fysiologi, bakteriologiskt lab eller andra verksamheter kan komma att beröras i 
förstudien. Förstudien ska även beakta hur verksamheten ska fungera på ett 
patientsäkert och  för tillgängligheten lämpligt sätt när utbytet ska ske. 

Bakgrund
Driftnämnden Ambulans, diagnostik och hälsa samt Driftnämnden Hallands sjukhus 
har framställt till regionstyrelsen att beslut tas om att genomföra en förstudie när det 
gäller lokalbehov till följd av större utrustningsinvesteringar som redovisas nedan och 
för att säkra processflöden. Lokalbehoven som uppstår har påverkan på varandra 
och det är angeläget att ta fram en lösning som beaktar helheten. Vid genomförandet 
av förstudien behöver de totala processflödena som fordras inom diagnostiken och 
hjärtsjukvården beaktas där det även tas hänsyn till förändringar i framtiden så långt 
som möjligt. 



Omfattning förstudie uppdrag verksamhet
Förstudien ska omfatta de verksamheter som finns på plan 12 i byggnad C2 
(003211) samt möjlighet till utveckling med en PET/CT.

Markerat område: C2 plan 12 i byggnad 003211

Avgränsning och omfattning av förstudien

Genomlysning av verksamheter, utveckling och funktioner enligt ovan förankras via 
styrgrupp där verksamheterna finns representerade. Rapportering till ledning och 
politik sker löpande via styrgruppen

Avgränsningar i arbetet med förstudien: 

 Processflödesberäkningar för logistiska samband.
 Hänsyn/riskbedömning till vilka insatser som kan genomföras utan evakuering 

av andra verksamheter i byggnaden. 
 Tidsperspektiv i förändringen:10 år.
 Patientsäkerhet inkl. riskbedömning av bl. a strålningspåverkan.
 Sambandsanalys och förslag till ny lokal om lokalytan inte är tillräcklig för 

dessa verksamheter.
 Ekonomiska konsekvenser: Lokaler, verksamhet och effektivisering
 Tidsperspektiv och etapper

Ekonomiska konsekvenser av beslutet
Förstudien bedöms till en utgift om maximalt 1 mnkr.



Om Regionstyrelsen skulle konstatera att en förstudie inte leder till fortsatt 
planeringsarbete eller investeringsprocess tas kostnaden av regionstyrelsens anslag 
för oförutsedda utgifter.

Regionkontoret

Jörgen Preuss Stefan Sorpola
Tf Regiondirektör Ekonomidirektör

Bilaga: 

Tjänsteskrivelse Driftnämnd ADH_ HS

Beslutet ska skickas till
Driftnämnd Regionservice
Driftnämnd Hallands sjukhus
Driftnämnd Ambulans diagnostik och hälsa
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